Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12015

Excelentíssimo Senhor Camara MUHICIpãJ de Mariári

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Protocolado sob nº 193
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ; " P Em — 24 fools/so:05

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

FAZER RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA BRASÍLIA, NO BAIRRO SANTO
ANTÔNIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a pavimentação da rua está

danificada, trazendo transtornos para os moradores do local, principalmente em dias de

chuva quando o trânsito de veículos fica prejudicado e comprometido, colocando em

risco a vida dos pedestres.

Mariana, 23 de Setembro de2015.

Atenciosamente,

paÔ——

,

E— ——

Cristiano Silva Vilas Boas |

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT